Questio domini potest referri ab emptore creditori agenti ipothecaria. ange. 7 io. de pia. in. l. i. ff. de publiciana.

Questio domini potest referri minoru petenti restitutione De. 7 Ly. in. l. quo tempore. C. de resti. mil. ioa. de pia. in. d. §. item queritur. viii. colu. nisi habeatur causa a pupillo. secundum eum post glo. ibi. item nisi petat restitutionem aduersus cu quo non contraxit ipse sed habens causam ab ipso. et ibi.

Questio domini an possit referri supple. et p. Pau de cal. in confi. iii. incipiente in facto isto quattuor. 7. verb. exceptio domini per totum. nec per contrahentem cum monacho vel seruo. §. contractus pccati. 7. antepenul.

Questio incidens dicitur que concernit factum principale de quo est lis.

Questio emergens dicitur que concernit processum. secundum abba. post glo. in. c. i. in fin. de ord. cog. vbi omnino vide. 7 melius per bal. in. l. i. C. de ord. iud.

Questio emergens idest concernens processum debet decidi expresse vel tacite non expectato sine cause per. c. expbita. de iud. Sed.

Questio incidens idest concernens factum principale potest differri et simul terminetur cum negocio principali. ita tenet ab bas sicul. singulariter post glo. no. 7 ord. in. d. ca. in. iiii. col. versu. venio ad secundam partem per tex. ibi. 7 per. l. i. C. de ordi. iudi. de quo articulo etiam per glo. in. d. l. i. in glo. vlti. 7 in. l. arbitro qui satis. co. in verbo appellare. 7 bar. 7 bal. in. d. l. i.

Questio incidens spiritualis remissa ad iudicem ecclesiasticum dum discutitur non currit instantia cause principalis coraz laico Sicut. in. c. pe. de iud. in. v. col. in prin. in. v. 7 ex hoc arguo.

Questione non mouere promittens quando teneatur bar. in. l. amplius rem ra. ha. 7 ibi doc. 7 alexan. 7 Saly. in. l. si quis maior. C. de transac. 7 bal. in. l. non solum. §. si status de procur. 7 tal. potest petere omnia que sunt ex natura contractus. l. quero §. inter locatorem. loca. adde bal. in. l. i. ad fi. C. de usufruc.

Questio incidens an requirat plenam discussionem. vel sufficiat semiplena. 7 an sententia lata in causa principali preiudicet in incidenti in Specu. in ti. de offi. om. iudi. §. postremo in. ver. ij. videndum est quod plenam qd sententia in principali preiudicet in incidenti. alias sufficit semiplena vide ibi plene. 7 bart. 7 bal. in. l. i. C. de ordi. iud. 7 in. l. qui rome. §. duo de verbo. obli. 7 ibi alex. j. §. sententie effectus. §. lxxxi.

Questioni maioru fit preiudicium per proponentem causam minorem in spe. de actore. §. Item qui facit.